
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 125, Ano V

Bom Sucesso, 19 de Outubro de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 068/2018 - Pregão Presencial nº 037/2018

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 068/2018 – Pregão Nº. 037/2018 -
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM– Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL E INCERTA
AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARÁS E PROTETORAS.  Abertura dia  31 outubro de 2018 às 13:00h. O edital poderá ser
adquirido no site da prefeitura no endereço eletrônico www.bomsucesso.mg.gov.br ou ainda solicitado através do e-mail 
licitação@bomscuesso.mg.gov.br .

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 070/2018 - Pregão Presencial nº 038/2018

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 070/2018 – Pregão Nº. 038/2018 -
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM– Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA
SISTEMAS DE FREIO A AR DA FROTA MUNICIPAL.  Abertura dia  01 de novembro de 2018 às 13:00h. O edital poderá ser
adquirido no site da prefeitura no endereço eletrônico www.bomsucesso.mg.gov.br ou ainda solicitado através do e-mail 
licitação@bomscuesso.mg.gov.br .

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extratos de Termos Aditivos

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg - EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 076/2016, Pregão Nº 028/2016 -
Objeto: Fica prorrogado o contrato por mais 12 meses a partir de 30 de setembro de 2017. EMPRESA: MEMORY PROJETOS E
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº. 71.000.731/0001-85.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg - EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 076/2016, Pregão Nº 028/2016 -
Objeto: Fica acrescido ao valor do contrato o percentual de 2,5377% (dois vírgula cinco mil trezentos e setenta e sete por cento), de
acordo com o índice IPCA acumulado de setembro/17 passando assim de R$10.190,00 (dez mil cento e noventa reais) para
R$10.448,59 (dez mil quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta e nove centavos) sendo R$9.218,14 (nove mil duzentos e
dezoito reais e quatorze centavos) referente ao Sistema SIAP e R$1.230,45 (um mil duzentos e trinta reais e quarenta e cinco
centavos) referente ao portal LAI. EMPRESA: MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA,

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@bomscuesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@bomscuesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 19 de Outubro de 2018 - Edição Nº 125, Ano V Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº. 71.000.731/0001-85.

 

Licitações - Aviso de Resultado

Aviso de Resultado - Processo nº 064/2018, Pregão Presencial nº 035/2018

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- AVISO DE RESULTADO – Processo nº 064/2018, Pregão Presencial Nº 035/2018 -
Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL S10. Vencedor: POSTO DELANE LTDA foi vencedor com o
valor total registrado de R$ 792.000,00 (setecentos e noventa e dois mil reais).


		2018-10-19T18:30:40-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




